

ÅRSREDOVISNING

för L4 Event AB

Org.nr. 556968-1934

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01--2023-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Saveros, Styrelseledamot
2023-12-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet och försäljning inom event, arrangemang och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat markant jämfört med föregående år. Bolaget har under året utökat sitt utbud avseende event och destinationer. Bolaget är inte heller längre negativt påverkat av Covid-19 pandemin.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	9 874 652	5 340 385	3 949	4 609 764
Resultat efter finansiella poster	593 331	296 315	-359 996	467 394
Soliditet (%)	62,96	18,45	6,12	24,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	28 259	276 105	304 364
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		276 105	-276 105	0
Utdelning till aktieägare		-250 000		-250 000
Årets resultat			323 669	323 669
Belopp vid årets utgång	50 000	54 364	323 669	378 033

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	54 365
Årets resultat	<u>323 669</u>
	378 034

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>78 034</u>
	378 034

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr. vilket motsvarar 300 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 874 652	5 340 385
Övriga rörelseintäkter		0	17 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 874 652</u>	<u>5 357 641</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 589 186	-2 429 796
Övriga externa kostnader		-4 657 890	-2 567 322
Personalkostnader		-13 045	-63 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 615	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-248</u>	<u>-451</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 283 984</u>	<u>-5 061 153</u>
Rörelseresultat		590 668	296 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 753	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-90</u>	<u>-173</u>
Summa finansiella poster		<u>2 663</u>	<u>-173</u>
Resultat efter finansiella poster		593 331	296 315
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-170 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-170 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		423 331	296 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 662	-20 210
Årets resultat		<u>323 669</u>	<u>276 105</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	<u>25 391</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		25 391	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>64 531</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		64 531	0
Summa anläggningstillgångar		89 922	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 157	13 157
Fordringar hos koncernföretag		26 557	39 482
Övriga fordringar		386 917	282 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>3 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		428 631	339 069
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>375 672</u>	<u>1 581 512</u>
Summa kassa och bank		375 672	1 581 512
Summa omsättningstillgångar		804 303	1 920 581
SUMMA TILLGÅNGAR		894 225	1 920 581

BALANSRÄKNING	Not	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 365	28 259
Årets resultat		323 669	276 105
Summa fritt eget kapital		<u>378 034</u>	<u>304 364</u>
Summa eget kapital		428 034	354 364
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		170 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>170 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		160 530	615 538
Leverantörsskulder		5 388	0
Övriga skulder		3 030	62 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 243	888 107
Summa kortfristiga skulder		<u>296 191</u>	<u>1 566 217</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		894 225	1 920 581

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-05-31	2022-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	25 391	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	25 391	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-5 078	0
	Utgående avskrivningar	-5 078	0
	Redovisat värde	20 313	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-05-31	2022-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	83 068	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	83 068	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	<u>-18 537</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-18 537</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	64 531	0

ÖVRIGA NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vellinge

Peter Savéros
Peter Savéros

2023-11-27